
RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2018
(RS)

TITOLO
TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

Comune di Casina

CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE
Esercizio: 2018

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN C/RESIDUI
(RR)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

ACCERTAMENTI (A)
MAGGIORI O MINORI

ENTRATE DI
COMPETENZA =A-CP

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI CASSA =TR-CS

RIACCERTAMENTI RESIDUI
(R)

RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP=RS-RR+R)

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZIO DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

Titolo 1 Entrate correnti di natura tributaria,
contributiva e perequativa

597.997,03RS
2.767.011,34CP
3.314.500,37CS

561.720,78RR
2.375.999,12RC
2.937.719,90TR

2.766.801,60A -209,74CP
-376.780,47CS

36.276,25EP
390.802,48EC
427.078,73TR

R 0,00

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE
CORRENTI

40.357,98CP

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE
IN CONTO CAPITALE

76.296,04CP

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE 79.098,16CP

Titolo 2 Trasferimenti correnti 76.667,22RS
618.937,29CP
662.263,26CS

52.782,65RR
573.354,51RC
626.137,16TR

675.251,44A 56.314,15CP
-36.126,10CS

23.884,57EP
101.896,93EC
125.781,50TR

R 0,00

Titolo 3 Entrate extratributarie 84.268,25RS
459.865,63CP
538.548,94CS

78.300,25RR
365.615,62RC
443.915,87TR

438.503,72A -21.361,91CP
-94.633,07CS

3.000,00EP
72.888,10EC
75.888,10TR

R -2.968,00

Titolo 4 Entrate in conto capitale 216.398,02RS
1.346.277,20CP
1.011.195,07CS

192.032,09RR
129.835,61RC
321.867,70TR

856.569,22A -489.707,98CP
-689.327,37CS

28.129,88EP
726.733,61EC
754.863,49TR

R 3.763,95

Titolo 5 Entrate da riduzione di attivita' finanziarie 0,00RS
181.215,78CP
181.215,78CS

0,00RR
181.215,78RC
181.215,78TR

181.215,78A 0,00CP
0,00CS

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00

Titolo 6 Accensione prestiti 18.756,26RS
100.000,00CP
118.756,26CS

0,00RR
100.000,00RC
100.000,00TR

100.000,00A 0,00CP
-18.756,26CS

18.756,26EP
0,00EC

18.756,26TR

R 0,00

Titolo 7 Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere 0,00RS
1.300.000,00CP
1.300.000,00CS

0,00RR
0,00RC
0,00TR

0,00A -1.300.000,00CP
-1.300.000,00CS

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00
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RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2018
(RS)

TITOLO
TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

Comune di Casina

CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE
Esercizio: 2018

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN C/RESIDUI
(RR)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

ACCERTAMENTI (A)
MAGGIORI O MINORI

ENTRATE DI
COMPETENZA =A-CP

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI CASSA =TR-CS

RIACCERTAMENTI RESIDUI
(R)

RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP=RS-RR+R)

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZIO DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

Titolo 9 Entrate per conto terzi e partite di giro 83.489,02RS
1.116.082,00CP
1.199.571,02CS

83.489,02RR
588.864,81RC
672.353,83TR

594.032,34A -522.049,66CP
-527.217,19CS

0,00EP
5.167,53EC
5.167,53TR

R 0,00

Totale Generale

Totale Titoli 1.077.575,80RS
7.889.389,24CP
8.326.050,70CS

968.324,79RR
4.314.885,45RC
5.283.210,24TR

5.612.374,10A -2.277.015,14CP
-3.042.840,46CS

110.046,96EP
1.297.488,65EC
1.407.535,61TR

R 795,95

1.077.575,80RS
8.085.141,42CP
8.326.050,70CS

968.324,79RR
4.314.885,45RC
5.283.210,24TR

5.612.374,10A -2.277.015,14CP
-3.042.840,46CS

110.046,96EP
1.297.488,65EC
1.407.535,61TR

R 795,95
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